
ISK, OSG Piter Jelles 

Hempenserweg 33 

8935 BC Leeuwarden 

058 880 16 40 

ISK, OSG Piter Jelles 

Melkemastate 29 

8925 AX Leeuwarden 

058 880 16 37 

• 1VI1  Ans Leertouwer   aleertouwer@pj.nl  

• 1Vi2  Gerben van Tuinen gvantuinen@pj.nl 

• 1VI3  José Laagland  jlaagland@pj.nl 

• 1VI4  Maud Beerda  mbeerda@pj.nl 

• 1VI5  Janna Jaasma  jjaasmal@pj.nl 

• 1VI6  Colin Bronsema  cbronsema@pj.nl 

• 1A  Mirella Mud  mmud@pj.nl 

• 1B  Renée Aagtjes  raagtjes@pj.nl 

• 1C  Diana de Jong  ddejong@pj.nl 

• 1D  Sandra Pols  spolslimburg@pj.nl 

• 1E  Slavenka Brekalo sbrekalo@pj.nl 

• Tov1H Xana Kozak  xkozak@pj.nl 

Henk Hulshof   hhulshof@pj.nl 

Marsha Olyerhoek  molyerhoekandringa@pj.nl 

Ireen Paulusma   ipaulusma@pj.nl 

Martine Beekhuizen  mbeekhuizen@pj.nl 

Karim Mahmoud   kmahmoud@pj.nl 

Fokje Kooistra   fkooistra@pj.nl 

Patricia Kloetstra  pkloetstra@pj.nl 



• Kom op tijd op school! 

• Bij ziekte of een afspraak graag vóór 08:25 uur afmelden via  

verzuimisk@pj.nl of bij de conciërge: 058-88 01 641. 

• Je kunt gratis een kluisje huren bij de conciërge. Je betaalt €5,00 

borg en je krijgt het geld terug als je de sleutel weer inlevert. 

• Op het hele schoolterrein is roken verboden. 

• Sportkleding (schoenen, broek, T-shirt) is verplicht bij gymles. 

• Energy drank is verboden. 

• Laptop en mobiel moeten thuis opgeladen worden. 

 

Herfstvakantie: 15 oktober 2022 t/m 23 oktober 2022  

 

Kerstvakantie: 24 december 2022 t/m 9 januari 2023 

  

Voorjaarsvakantie: 25 februari 2023 t/m 5 maart 2023  

 

2e Paasdag: maandag 10 april 2023  

 

Meivakantie: 22 april 2023 t/m 7 mei 2023  

  

Hemelvaartsdag: 18 mei 2023  

Onderwijsvrije dag (leerlingen vrij): 19 mei 2023 

 

Tweede Pinksterdag: maandag 29 mei 2023  

 

Zomervakantie: 17 juli 2023 t/m 3 september 2023  

 

 

 

1e uur:  08.25-09.25  

  Pauze 

2e uur: 09.45-10.45 

3e uur: 10.45-11.45 

  Pauze 

4e uur: 12.15-13.15 

5e uur: 13.15-14.15 


